
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi petega odstavka 109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 – odl. US in 102/24) ter 12. in 80. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj, na 24. redni seji, dne 22. 4. 2025, sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o določitvi volilnih enot in števila članov svetov četrtnih skupnosti za 

volitve v svete četrtnih skupnosti Mestne občine Ptuj

1. člen

V Odloku o določitvi volilnih enot in števila članov svetov četrtnih skupnosti za volitve v svete 
četrtnih skupnosti Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/10) se 2. člen spremeni 
tako, da se glasi:

»2. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Breg-Turnišče šteje 7 članov.

(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Breg-Turnišče se določi ena volilna enota. Za 
volilno enoto se šteje območje celotne Četrtne skupnosti Breg-Turnišče.«.

2. člen

4. člen se spremeni tako, da se glasi:

»4. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Grajena šteje 7 članov.

(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Grajena se določi ena volilna enota. Za volilno 
enoto se šteje območje celotne Četrtne skupnosti Grajena.«.

3. člen

6. člen se spremeni tako, da se glasi:

»6. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Ljudski vrt šteje 9 članov.

(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Ljudski vrt se določi ena volilna enota. Za volilno 
enoto se šteje območje celotne Četrtne skupnosti Ljudski vrt.«.



4. člen

8. člen se spremeni tako, da se glasi:

»8. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Rogoznica šteje 9 članov.

(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Rogoznica se določi ena volilna enota. Za 
volilno enoto se šteje območje celotne Četrtne skupnosti Rogoznica.«.

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-4/2010
Številka seje: 9000-11/2025
Ptuj, dne 22. aprila 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	4. Odlok o spremembah Odloka o določitvi VE in števila članov svetov ČS za volitve v svete ČS MO Ptuj.docx

		2025-04-23T10:50:20+0200




